HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ KIM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-TTHĐND

Kim Sơn, ngày 15 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực Hội đồng nhân dân

xã Kim Sơn năm 2025

Thực hiện Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 11 tháng 8 năm 2025 của

HĐND xã Kim Sơn về ban hành Quy chế tiếp công dân của Thường trực HĐND

xã và đại biểu HĐND xã Kim Sơn khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND xã Thông báo lịch tiếp công dân của Thường trực

Hội đồng nhân dân xã như sau:

1. Thời gian: Từ tháng 7 đến tháng 12 năm 2025.

2. Địa điểm: Trụ sở UBND xã Kim Sơn (Trụ sở làm việc xã Ân Nghĩa

cũ).

3. Thành phần: Chủ tịch HĐND xã và thành phần theo uỷ nhiệm.

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

Tháng Ngày tiếp công dân Người chủ trì dự kiến Ghi chú

7 09/7/2025 (Thứ tư)
Ông Hồ Minh Đức - Bí thư Đảng

uỷ, Chủ tịch HĐND xã
Đã diễn ra

8 13/8/2025 (Thứ tư)
Ông Hồ Minh Đức - Bí thư Đảng

uỷ, Chủ tịch HĐND xã
Đã diễn ra

9 10/9/2025 (Thứ tư)
Ông Hồ Minh Đức - Bí thư Đảng

uỷ, Chủ tịch HĐND xã

10 08/10/2025 (Thứ tư)
Ông Hồ Minh Đức - Bí thư Đảng

uỷ, Chủ tịch HĐND xã

11 12/11/2025 (Thứ tư)
Ông Hồ Minh Đức - Bí thư Đảng

uỷ, Chủ tịch HĐND xã

12 10/12/2025 (Thứ tư)
Ông Hồ Minh Đức - Bí thư Đảng

uỷ, Chủ tịch HĐND xã

Trong trường hợp Chủ tịch HĐND xã bận đi công tác hoặc có công việc

đột xuất, việc tiếp công dân định kỳ sẽ uỷ nhiệm cho Phó Chủ tịch HĐND xã

theo quy định tại khoản 2 Điều 6 Quy chế tiếp công dân của Thường trực

HĐND và đại biểu HĐND xã Kim Sơn khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026. Ngoài thời

gian tiếp công dân định kỳ hàng tháng, Chủ tịch HĐND xã sẽ tổ chức tiếp công

dân khi có yêu cầu cần thiết.

4. Tổ chức thực hiện: Văn phòng HĐND và UBND xã thực hiện nghiêm

túc theo Điều 15 Quy chế tiếp công dân của Thường trực HĐND và đại biểu

HĐND xã Kim Sơn khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026; niêm yết, công khai lịch tiếp

công dân này tại Trụ sở UBND xã, trên trang thông tin điện tử xã và công bố

trên các phương tiện thông tin đại chúng; chuẩn bị các điều kiện đảm bảo để

Chủ tịch HĐND xã tiếp công dân.

Thường trực HĐND xã Kim Sơn thông báo cho các tổ chức, cá nhân có

liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- TT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Văn phòng Đảng uỷ;

- Các Ban, Tổ đại biểu HĐND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Giang Sang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T14:23:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Anh Việt<vietta@kimson.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!